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Direttore generale e componenti della struttura organizzativa 
 
 

● DIRETTORE GENERALE  
Francesco Asquer 
Tel. 0783.775256  
email: francesco.asquer@consorziouno.it   
 

● RELAZIONI ESTERNE E COMUNICAZIONE  
Paola Faedda  
Tel. 0783.775258  
email: paola.faedda@consorziouno.it   
 

● SERVIZI UNIVERSITARI  
Carlo Aymerich (Responsabile)  
Tel. 0783.775256  
email: carlo.aymerich@consorziouno.it   
 
Orientamento  
 
Rosanna Lai  
Tel. 0783.767921  
email: rosanna.lai@consorziouno.it 
 
Silvia Chessa 
Tel. 0783.767921 
email: silvia.chessa@consorziouno.it 
 
Segreteria studenti  
 
Cristiana Manconi  
Tel. 0783.779086  
email: cristiana.manconi@consorziouno.it 
 
Gianmichele Pais  
Tel. 0783.779086  
email: gianmichele.pais@consorziouno.it   
 
Staff corsi di laurea  
 
Daniela Mastino - Manager Didattico BIOTIN  
Tel. 0783.775530  
email: manager.biotin@consorziouno.it 
 
Laura Sussarellu - Manager Didattico TVEA e QSPA  
Tel. 0783.775529  
email: manager.agraria@consorziouno.it   
 
 
 



Simona Maccioni – Tutor esperto per le discipline chimiche 
Tel. 0783. 775529 
email: simona.maccioni@consorziouno.it 
 
Adriana Scarpa - Manager Didattico Scuola di Specializzazione Beni Archeologici  
Tel. 0783.767922 
email: manager.archeologia@consorziouno.it    
 
Luciana Tocco - Tutor esperto Scuola di Specializzazione Beni Archeologici  
Tel. 0783.767922  
email: luciana.tocco@consorziouno.it 
 
Caterina Cossu – Manager Didattico EGST 
Tel. 0783.778004 
email: caterina.cossu@consorziouno.it 
 
Renata Spano – Tutor esperto per le discipline economiche 
Tel. 0783.778004 
email: renata.spano@consorziouno.it 
 

● AMMINISTRAZIONE  
 
Marilena Spiga (Responsabile)  
Tel. 0783.775256  
email: marilena.spiga@consorziouno.it   
 
Franca Mura  
Tel. 0783.775256  
email franca.mura@consorziouno.it  
 

● SERVIZI TECNICI, BIBLIOTECA, LABORATORI E UFFICIO INFORMATICA  
 
Servizi tecnici  
 
Mirco Cossu  
Tel. 0783.7755257 
email: mirco.cossu@consorziouno.it   
 
Giuseppe Muredda  
Tel. 0783.7755257 
email: giuseppe.muredda@consorziouno.it   
 
Biblioteca  
 
Francesco Angioni  
Tel. 0783.777291  
email: francesco.angioni@consorziouno.it   
 
Caterina Corongiu  
Tel. 0783.777291  



email: caterina.corongiu@consorziouno.it  
 
Laboratori  
 
Michela Ardu  
Tel. 0783.310429  
email: michela.ardu@consorziouno.it   
 
Maria Littarru  
Tel. 0783.310429 
email: maria.littarru@consorziouno.it    
 
Michele Fara  
Tel. 0783.310429  
email: michele.fara@consorziouno.it  
 
Ufficio informatica  
 
Giuseppe Olivo (IT Manager)  
Tel. 0783.777292  
email: giuseppe.olivo@consorziouno.it 
 
 


